
OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK  1 c  

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH propojení silnice III/22523 a silnice 

III/22415

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
867/1, Obec Čeradice, ost.pl, silnice

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 204,7 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový   100%, 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 5,5 m 
PLOCHA, m2 1126 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

 

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ne
POPIS STAVU MK Vozovka  je  v  relativně  dobrém  stavu,

krajnice porušené

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV frézování 4 cm
Nový asflatový koberec ACO11+ 4cm

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 371 000,- Kč bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD 0,-

1



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   2c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH jižní část obce , propojení MK 1c se silnicí

III/22523 kolem bytového domu

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
51/1,  SPÚ, ostatní plocha, neplodná půda
907/2,  Obec Čeradice,  ost.  pl,  neplodná  

půda
907/1,  Obec Čeradice,  ost.  pl,  neplodná  

půda  

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 210 m
KRYT VOZOVKY MK betonové  panely    80%,  20%šotolina,  

zemina

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,0 m 
PLOCHA, m2 630 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

 

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ano  - do 50 m2
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ne
POPIS STAVU MK Vozovka je ve stavu odpovídajícím krytu

vozovky (konstrukci)

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Odstranit  betonové  panely,  osadit
zapuštěné  obrubníky  ,  podél  bytového
domu provést odvodňovací žlab, výkop na
tl. Konstrukce – nutné vypracovat projekt.
Celkově MK šířkově sjednotit a uspořádat
dle využití částí MK
Kryt vozovky navrhuji ACO 11+ 

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 1 500 000,- Kč bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 75 000,- Kč bez DPH

2



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK  3c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH spíše jižní část obce , napojena na silnici

III/22523 

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
833/28,   Obec Čeradice,  ost.pl,  ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 27 m
KRYT VOZOVKY MK asfalotvý kryt, 100%, mezi obrubníky

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 4,0 m 
PLOCHA, m2 108 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

 

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka v dobrém stavu

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV nejsou navrženy úpravy

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 0,- Kč bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 0,- Kč bez DPH

3



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   4c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH západní  část obce , napojena na MK 6c
POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce

68/16, Obec Čeradice,  ost.  pl,  neplodná  
půda

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 68 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,0 m 
PLOCHA, m2 204 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

 

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka je v relativně dobrém stavu, kryt

na  několika  místech  porušen  (překopy),
kraje jsou na několika místech porušené

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Navrhuji odfrézovat 4 cm, osadit lemující
zapuštěné obrubníky a položit nový ACO
11+ koberec

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 70 000,- Kč bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 0,- Kč bez DPH, není potřeba povolení

4



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   5c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH západní část obce , napojena na MK 4c

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
68/16, Obec Čeradice,  ost.  pl,  neplodná  

půda

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 100 m
KRYT VOZOVKY MK  100% nezpevněna  –  šotolina,  zemina

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,0 m 
PLOCHA, m2 300 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

 

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ne
POPIS STAVU MK Komunikace  je  ve  stavu  odpovídajícím

krytu vozovky

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Navrhuji  provést  novou  konstrukci
vozovky  do  zapuštěných  obrubníků,  dle
záměrů v lokalitě vybudovat obratiště

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 750 000,- Kč bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 42 000,- Kč bez DPH

5



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   6c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH západní část obce , propojení MK 7c a  

silnice III/22415 

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
852/2, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.
833/24,Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 111 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,5 m 
PLOCHA, m2 388,5 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

 

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka je v relativně dobrém stavu, kryt

na  několika  místech  porušen  (překopy),
kraje jsou na několika místech porušené

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Navrhuji odfrézovat 4 cm, osadit lemující
zapuštěné obrubníky a položit nový ACO
11+ koberec

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 130000,- Kč bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 0,- Kč bez DPH, není potřeba povolení

6



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   7c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH centrální část obce , napojena na MK 6c a

silnici III/22523

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
848/2, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.
833/24,Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 215 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 6,2 m 
PLOCHA, m2 1354,5 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ano

šířka 1,5 m, 
bet.obrubníky, bet.skl.dlažba
celk dl. 12m

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ano
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka je v relativně dobrém stavu, kryt

na  několika  místech  porušen  (překopy),
kraje jsou na několika  porušené

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Navrhuji odfrézovat 4 cm, osadit lemující
zapuštěné  obrubníky,  především  kolem
kostela  osadit  obrubníky,  řešit  nástupiště
BUS dle normy a položit nový ACO 11+
koberec.  U  chodníku  doplnit  prvky  dle
Vyhlášky 398/2009Sb.

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 850 000,- Kč bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 78 000,- Kč bez DPH

7



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   8c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH centrální  část  obce  ,  napojena  na  obou  

koncích  na silnici III/22523 

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
833/1, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 66 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 4,5 m 
PLOCHA, m2 297 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka je v relativně dobrém stavu, kryt

na  několika  místech  porušen  (překopy),
kraje jsou na několika  porušené

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Navrhuji odfrézovat 4 cm, osadit lemující
zapuštěné obrubníky a položit nový ACO
11+ koberec

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 180 000,- Kč bez DPH
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 0,- Kč bez DPH, není potřeba

8



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   9c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH centrální  část  obce  ,  napojena  na  MK  

15c , MK 10c a  silnici II/22523 

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
833/1, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 146 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,0 m 
PLOCHA, m2 438 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka je v  dobrém stavu

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Z  estetických  důvodů,  navrhuji  doplnit
lemující  obrubníky,  tam  kde  chybí  ,  na
odvodňované straně zapuštěné, křižovatku
jižní  část  –  upravit  stavebně,  případně
usměrnit  provoz  provedením  VDZ.
Severní napojení na silnici II/22523 – řešit
celkové uspořádání prostranství  - oddělit
křižovatku od prostranství, případně pouze
prostranství  od  silnice  –  například
doplněním  chodníku  tak,  aby  křižovatka
MK se silnicí byla jasně zřejmá a dopravní
situace  přehledná.  Je  možné  řešit
provizorně provedením VDZ.

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 500 000,- Kč bez DPH – stavební úpravy 
prostranství

ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 63 000,- Kč bez DPH, není potřeba

9



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   10c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH východní  část  obce  ,  napojena  na  MK  

9c 

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
30/35, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.
30/33, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.
30/1, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.
30/21, SPÚ, ost.plocha, ost. komunikace
918/4, SPÚ, ost.plocha, ost. komunikace

30/20 – ostatní plocha , ostatní komunikace

Cafourek Vladimír, Čtvercová 886, 27711 Neratovice 1/16

Cafourková Marie, Nušlova 2288/41, Stodůlky, 15800 Praha 5 1/4

Dragounová Jarmila, Brechtova 778/4, Háje, 14900 Praha 4 1/16

Hrbáčková Leona MUDr., Baarova 2504/17, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň 1/12

Lambl Vladimír, Nad Koulkou 2537/4, Smíchov, 15000 Praha 5 1/8

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 387 m
KRYT VOZOVKY MK Cementobetonový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 4,5 m 
PLOCHA, m2 1741,5 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ano
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano (na soukromých pozemcích)
POPIS STAVU MK Vozovka je v realtivně dobrém stavu. Je

zřejmá  koroze  betonu.  odfrézování  CB
krytu a pak položit nový koberec

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Na CB kryt by se mohl provést ACO11+
koberec se spoj.postřikem, případně ještě
provést  asf.vyrovnávací  vrstvu.  Je  však
nutné  prověřit  možnost  zvýšení  nivelety

10



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE
vozovky  o  4cm  s  ohledem  na  stávající
objekty  RD.  Další  variantou  je
odfrézování 4 cm CB krytu a provést asf.
koberec. Jinou variantu nedoporučuji, CB
kryt  je  dobrým  podkladem,  kromě
možného  „vytlačení“  dilatačních  spár  do
asf.koberce.
Náklady  jsou  navrženy  na  variantu
položení  asf.koberce  se  spoj.postřikem a
vyrovnávkami.  

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 680 000,- Kč bez DPH 
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 30  000,-  Kč  bez  DPH  pouze  výškové

řešení  s  ohledem  na  stávající  zástavbu,
tedy geodetické zaměření a výškové řešení
pro realizaci oprav.

11



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   11c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH západní část obce , napojena na MK 

12c  a silnici III/22523 

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
833/24, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.
836/2, Obec Čeradice, ost.pl, ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 200 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 50% , šotolina 50%

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,2 m 
PLOCHA, m2 640 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ano
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano ( na soukr.pozemcích – viz. VO)
POPIS STAVU MK Asfaltová část je v relativně dobrém stavu,

nezpevněná část odpovídá materiálovému
řešení. 

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Nezpevněnou  část  řešit  komplexně.
Provést celou konstrukční skladbu, osadit
obrubníky zapuštěné 
Zpevněnou  část  odfrézovat,  osadit
lemující  zapuštěné  obrubníky  a  provést
nový kobertec ACO 11+, vč.spoj.postřiku

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 1 000000,- Kč bez DPH 
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 75 000,- Kč bez DPH

12



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   12c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH severní část obce , napojena na MK 

11c , přístup k ČOV.

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
6/1, Obec Čeradice, ost. pl, S a R pl.
9, Obec Čeradice, ost.pl., neplodná pl.
836/7, Holedečk Jos., ost.pl, man.pl.
836/1, Holedečk Jos., ost.pl, man.pl.
929, Mašek St., ost.pl., jiná plocha
888/2, SPÚ, ost.plocha, neplodná půda
888/3,SPÚ,  ost.plocha,  ost.komunikace

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 436 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 11% , sil.panely 89%

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,0 m 
PLOCHA, m2 1308 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano 
POPIS STAVU MK Asfaltová část je v relativně dobrém stavu,

nezpevněná  část  je  sjízdná,  pro  obsluhu
ČOV vyhovující, pro majitele nemovitostí
– nevyhovující. 

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Část panelovou řešit komplexně. Odstranit
panely,  provést  novou  kční  skladbu,
včetně zapuštěných obrubníků.
Asfaltovou  část  odfrézovat,  osadit
lemující  zapuštěné  obrubníky  a  provést
nový kobertec ACO 11+, vč.spoj.postřiku

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 3 200 000,- Kč bez DPH 
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 82 000,- Kč bez DPH

13



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   13c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH severní  část  obce ,  napojena na  silnici  

III/22523 

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
833/24, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 90 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m –----------------------- 
PLOCHA, m2 764 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ano

šířka 1,5 m, 
CB kryt, bet.dl.300/300
celk dl. 13m

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ano
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka je realtivně   dobrém stavu

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Jedná se prakticky o plochu, přiléhající k
silnici  II/22523.  I  když  se  jedná  o
křižovatku, tato není dopravně řešena a je
nutné usměrnit  provoz ,  především kvůli
bezpečnosti  sil.provozu.  Je  nutné  tuto
plochu  geodeticky  zaměři  a  navrhnout
úpravy , které odsouhlasí SÚS a DI PČR.
Provizorně  je  možné  řešit  provedením
VDZ. Z důvodu, že není navržené řešení,
odhad  je  pouze  na  provedení  nových
povrchů v rozsahu stávající plochy. 

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 300 000,- Kč bez DPH 
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 0,- Kč bez DPH, není potřeba

14



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   14c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH centrální  část  obce  ,  napojena  na  MK  

15c , MK 10c a  silnici III/22523 

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
868, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.
834/1, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 120 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,0 m 
PLOCHA, m2 360 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka je v relativně dobrém stavu

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Vzhledem k lokalitě nenavrhuji úpravy

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 0,- Kč bez DPH –
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 0,- Kč bez DPH, není potřeba

15



OBEC ČERADICE -PASPORT MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ  - LISTY MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 

III. TŘÍDY  – ČERADICE

ČÍSLO MK   15c   

POJMENOVÁNÍ MK (název ulice) bez názvu
MÍSTOPISNÝ PRŮBĚH centrální  část  obce  ,  napojena  na  MK  

9c  

POZEMKY, VLASTNICTVÍ, DRUH vše v k.ú. Čeradice u Žatce
833/1, Obec Čeradice, ost. pl, ost.kom.

CELKOVÁ DÉLKA MK, m (bez mostu) 71 m
KRYT VOZOVKY MK asfaltový kryt 100% 

TŘÍDA DOPRAVNÍHO ZATÍŽENÍ TDZ V
PRŮMĚRNÁ ŠÍŘKA, m 3,0 m 
PLOCHA, m2 213 m2
CHODNÍKY (PRŮBĚH, DL, PR.ŠÍŘKA, KRYT) ne

PROSTRANSTVÍ, m 2 ne
PARKOVIŠTĚ, m2 ne
ODSTAVNÉ PLOCHY,m2 ne
ULIČNÍ VPUSTI ne
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ ano
POPIS STAVU MK Vozovka je v  dobrém stavu

POPIS NAVRŽENÝCH ÚPRAV Vzhledem k lokalitě nenavrhuji úpravy.

ODHAD NÁKLADŮ NA ST. ÚPRAVU 0,- Kč bez DPH –
ODHAD NÁKLADŮ NA VYPR. PD, VČ IČ 0,- Kč bez DPH, není potřeba

16


